MINISTERO DELL'ISTRUZIONE



UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE
UFFICIO IX - AMBITO TERRITORIALE DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA

VIA ANNIBALE ROSA, 20/C 28921 VERBANIA (VB)

E-MAIL: <u>USP.VB@ISTRUZIONE.IT</u> PEC: <u>USPVB@POSTACERT.ISTRUZIONE.IT</u>

WEB: HTTP://ISTRUZIONEPIEMONTE.IT/VERBANIA

C.F. 94029530030 CODICE F.E.: 8MXTUA CODICE IPA: M_PI CODICE AOO: AOOUSPVB

Alla docente Mastrogiovanni Carmen

c/o I.C. "Andrea Testore" di Santa Maria Maggiore (VB) con preghiera di notifica

Alla Dirigente Dell' "Andrea Testore" di Santa Maria Maggiore (VB)

> Ai Dirigenti Delle Istituzioni scolastiche della provincia

> > Al Sito WEB

LA DIRIGENTE REGGENTE

VISTA la proposta di esclusione dalla graduatoria A050 della docente Mastrogiovanni Carmen, nata il 7/11/87 a Vallo della Lucania (SA), per mancanza del titolo di accesso, di cui al provvedimento prot. 5964/2021, della Dirigente dell' I.C. "Andrea Testore" di Santa Maria Maggiore (VB), ed il conseguente decreto di esclusione prot. n. 1103 del 24.03.2022;

PRESO ATTO che la docente Mastrogiovanni Carmen ha prodotto certificato dell'Università Telematica Pegaso (prot. n. 2065 del 30.03.2022) da cui risulta sostenuto un ulteriore esame, conseguito nell'a. s. 2018/2019, ad integrazione del titolo di accesso già posseduto;

DISPONE

Di annullare il proprio provvedimento di esclusione, prot. n. 1103 del 24.03.2022, dell'aspirante Mastrogiovanni Carmen, nata il 7/11/87 a Vallo della Lucania (SA), dalla classe di concorso A050 delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all'articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo, per mancanza del requisito di cui all'art. 3 comma 6 lettera b) punto i) dell'Ordinanza Ministeriale n. 60/2020.

Il presente provvedimento è trasmesso alle Istituzioni scolastiche della provincia per le azioni conseguenti.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall'ordinamento vigente.

La Dirigente Reggente Giuseppina Motisi